
ROZPORZĄDZENIE NR 1
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRASNYMSTAWIE

z dnia 7 stycznia 2020 r.

zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu krasnostawskiego

Na podstawie art.45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1967 ze zm.), w związku z Decyzją 
wykonawczą Komisji (UE) 2019/2169 z dnia 17 grudnia 2019r. zmieniającej załącznik do decyzji 
wykonawczej 2014/709/UE w sprawie środków w niektórych państwach członkowskich ( Dz. U.L.328 
z 18.12.2019r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich określonych w uchwale Sejmiku Województwa Lubelskiego nr 
VI/88/2015r. z dnia 27 marca 2015r. w sprawie podziału województwa lubelskiego na obwody łowieckie ( DZ. 
Urz. Województwa Lubelskiego z 2015r. poz. 1566): nr 209 i nr 245 – Koło Łowieckie Nr 17 Jeleń 
w Żółkiewce, nr 208 i nr 226 – Koło Łowieckie Nr 81 Sarna Gorzków, nr 225 – Koło Łowieckie 
Nr 80 Budowlani Lublin, nr 188, nr 207 i nr 244 – Koło Łowieckie Nr 16 Szarak Krasnystaw, nr 189- Koło 
Łowieckie Nr 6 Jarząbek Lublin, nr 190, nr 172 i nr 307 – Koło Łowickie Nr 24 Lis Łopiennik Górny, nr 206- 
Koło Łowieckie Nr 27 Rogacz Bończa, nr 191- Koło Łowieckie Nr 151 Żubr, nr 243- Koło Łowieckie 
Nr 62 Piżmak w Nieliszu położonych na terenie powiatu krasnostawskiego nakazuje się:

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów łowieckich obejmujących powiat 
krasnostawski w ilości 43 szt., z podziałem na odstrzał 2 szt. dzików w obwodzie nr 172, 2 szt. dzików 
w obwodzie nr 190 i 2 szt. dzików w obwodzie nr 307 – Koło łowieckie Nr 24 „LIS” w Łopienniku 
Górnym, 4 szt. dzików w obwodzie nr 188 , 4 szt. dzików w obwodzie 207, 3 szt. dzików w obwodzie nr 
244 –Koło łowieckie Nr 16 „SZARAK” w Krasnymstawie, 2 szt. dzików w obwodzie 189- Koło łowickie 
Nr 6 „JARZĄBEK” w Lublinie, 4 szt. dzików w obwodzie 206- Koło łowieckie Nr 27 „ROGACZ” 
w Bończy, 4 szt. dzików w obwodzie nr 191- Koło Łowieckie Nr 151 Żubr, 2 szt. dzików w obwodzie nr 
209 i 2 szt. dzików w obwodzie nr 245 – Koło Łowieckie Nr 17 Jeleń w Żółkiewce, 3 szt. dzika 
w obwodzie 208 i 3 szt. dzików w obwodzie 226- Koło Łowieckie Nr 61 Sarna Gorzków, 4 szt. dzików 
w obwodzie nr 225- Koło Łowieckie Nr 80 Budowlani Lublin, 2 szt. dzików w obwodzie nr 243 – Koło 
łowieckie Nr 62 Piżmak w Nieliszu w terminie do 29 lutego 2020r.;

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Krasnymstawie każdego przypadku 
padnięcia dzika;

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa na 
użytek własny myśliwego.

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin Krasnystaw, Kraśniczyn, Siennica Różana, 
Łopiennik Górny, Fajsławice, Izbica, Gorzków, Żółkiewka, Rudnik oraz Urzędu Miasta Krasnystaw.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 105



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

w Krasnymstawie

Małgorzata Kalinowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 105


		2020-01-07T13:21:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




